
USNESENÍ 
 Z 42 . ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  M ĚSTYSE 

 NOVÝ HRÁDEK 
konaného dne 11.11.2009 

 
 
 

Zastupitelstvo městyse:  
 

A) PROJEDNALO  : 
 

1. Rozšíření programu jednání o následující body: 
• Úprava financování příspěvkových organizací v závěru roku. 
• Dodatek č.1  na vícepráce –ke Smlouvě na  projekt „ Revitalizace centra městyse Nový 

Hrádek“. 
• Účast městyse na projektu s novým názvem „Spolupráce hasičských jednotek v česko-

polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při krizových 
situacích“ 

• Návrh smlouvy o nájmu požárního cisternového vozidla a jeho následné koupi  
2. Darovací smlouvu – přijetí daru. 
3. Financování příspěvkových organizací v závěru roku. 
4. Dodatek č.1 na vícepráce –ke Smlouvě na projekt „Revitalizace centra městyse Nový 

Hrádek“. 
5. Účast městyse na  projektu s novým názvem „Spolupráce hasičských jednotek v česko-

polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při krizových 
situacích“. 

6. Návrh smlouvy o nájmu požárního cisternového vozidla a jeho následné koupi  
 

    B)  SCHVALUJE:  
1. Program jednání a jeho rozšíření o následující body: 

• Úprava financování příspěvkových organizací v závěru roku.. 
• Dodatek č.1 na vícepráce – ke Smlouvě na projekt „ Revitalizace centra městyse Nový 

Hrádek“. 
• Účast městyse na  projektu s novým názvem „Spolupráce hasičských jednotek v česko-

polském příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při krizových 
situacích“ 

• Návrh smlouvy o nájmu požárního cisternového vozidla a jeho následné koupi  
2. Darovací smlouvu mezi firmou Velos v.d. a Městysem Nový Hrádek na poskytnutí 

finančního daru na infrastrukturu ve výši 150 tis. Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
3. Snížení provozních příspěvků příspěvkovým organizacím v roce 2009 takto: 

Základní škole o 160 tis. Kč, Mateřské škole o 140 tis. Kč a neposkytnutí investičního 
limitu ve výši 95 tis. Kč pro MŠ.   

4. Dodatek č.1  na vícepráce ve výši 188728 Kč ke Smlouvě na projekt „Revitalizace centra 
městyse Nový Hrádek“. 

   5.  Účast městyse Nový Hrádek na projektu „Spolupráce hasičských jednotek v česko-polském  
        příhraničí, modernizace jejich vybavení a vzájemná pomoc při krizových situacích“.  
   6.  Návrh smlouvy o nájmu požárního cisternového vozidla a jeho následné koupi  
 

C) SOUHLASÍ  : 
1. S vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu městyse v maximální výši 1 500 000,- Kč na 

projekt „Spolupráce hasičských jednotek v česko-polském příhraničí, modernizace jejich 
vybavení a vzájemná pomoc při krizových situacích“.  

 
 

strana 1 ze 2 



D) BERE NA VĚDOMÍ :  
1. Informace a návrhy pana starosty, které přednesl v diskusi 
2. Náměty a připomínky zastupitelů vyslovené v diskusi. 
 
 
 
Schváleno Zastupitelstvem městyse Nový Hrádek dne 11.11.2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta :  _____________________                 místostarosta :____________________ 

                  Vladimír Říha                                                             Olga Beková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 2 ze 2 


